

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки светодиодников (лот 207В Светильники) от 15.08.2022г.

(КВЛ 7)

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 15.08.2022			КП №2 от 15.08.2022			КП №3 от 15.08.2022		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2017839 Светильник настольный КТ008С	ШТ	2	2 028,00	4 056,00	2	1 950,00	3 900,00	2	2 028,00	4 056,00	2	2 051,32	4 102,64	2	2 059,44	4 118,88
2	2217064 Светильник НББ 64-60-110 Шар	ШТ	40	171,76	6 870,40	40	165,15	6 606,00	40	171,76	6 870,40	40	175,68	7 027,20	40	176,37	7 054,80
3	2234713 Стартер S2 4-22W SER 220-240V Philips	ШТ	25	38,48	962,00	25	37,00	925,00	25	38,48	962,00	25	41,94	1 048,50	25	42,11	1 052,75
4	2235797 Плафон стеклинный к НББ 61-60 Шар	ШТ	231	76,46	17 662,26	231	73,51	16 980,81	231	76,46	17 662,26	231	81,35	18 791,85	231	81,67	18 865,77
6	2314933 Светильник сигнальный ЗОМ-75Вт IP54	ШТ	12	3 811,08	45 732,96	12	3 664,50	43 974,00	12	3 811,08	45 732,96	12	3 859,07	46 308,84	12	3 874,34	46 492,08
7	2327624 Светильник светодиодный РРЛ 595/4-64LG	ШТ	80	1 171,15	93 692,00	80	1 126,10	90 088,00	80	1 171,15	93 692,00	80	1 191,11	95 288,80	80	1 195,83	95 666,40
8	2343617 Светильник светодиодный ДВО-36w	ШТ	5	1 171,15	5 855,75	5	1 126,10	5 630,50	5	1 171,15	5 855,75	5	1 192,13	5 960,65	5	1 196,84	5 984,20
9	2348356 Проектор светодиодный ОФЛ-50-4К ВЛ IP65	ШТ	10	606,19	6 061,90	10	582,87	5 828,70	10	606,19	6 061,90	10	621,96	6 219,60	10	624,42	6 244,20
10	2353585 Панель светод. ASD LP-02-40 6500К 220В	ШТ	244	1 676,69	409 112,36	244	1 612,20	393 376,80	244	1 676,69	409 112,36	244	1 705,25	416 081,00	244	1 712,00	417 728,00
11	2353586 Проектор Gauss LED 100W IP65 6500К	ШТ	10	1 911,00	19 110,00	10	1 837,50	18 375,00	10	1 911,00	19 110,00	10	1 943,15	19 431,50	10	1 950,83	19 508,30
12	2354978 Светильник UNIVERSAL-34/OPAL-SAND	ШТ	25	2 771,19	69 279,75	25	2 664,60	66 615,00	25	2 771,19	69 279,75	25	2 813,81	70 345,25	25	2 824,94	70 623,50
13	2367563 Проектор СДО-5 70Вт PRO IP65 LLT	ШТ	3	949,42	2 848,26	3	912,90	2 738,70	3	949,42	2 848,26	3	973,01	2 919,03	3	976,86	2 930,58
14	2367571 Проектор СДО-5 100Вт PRO IP65 LLT	ШТ	4	1 245,61	4 982,44	4	1 197,70	4 790,80	4	1 245,61	4 982,44	4	1 273,47	5 093,88	4	1 278,51	5 114,04
15	2370601 Светильник LED РРЛ 595/У Risma 36w 4000К	ШТ	100	1 205,31	120 531,00	100	1 158,95	115 895,00	100	1 205,31	120 531,00	100	1 233,47	123 347,00	100	1 238,62	123 862,00
16	2377943 Светильник LEDЕО-10/LIS Prime IP65	ШТ	13	2 392,00	31 096,00	13	2 300,00	29 900,00	13	2 392,00	31 096,00	13	2 434,49	31 648,37	13	2 444,12	31 773,56
17	2382260 Светильник РSL-03 100W 5000К IP65 GR	ШТ	4	5 073,12	20 292,48	4	4 878,00	19 512,00	4	5 073,12	20 292,48	4	5 146,12	20 584,48	4	5 166,48	20 665,92
ИТОГО без НДС			808		858 145,56	808		825 136,31	808		858 145,56	808		874 198,59	808		877 684,98
НДС - 20%					171 629,11			165 027,26			171 629,11			174 839,72			175 527,00
ИТОГО с НДС					1 029 774,67			990 163,57			1 029 774,67			1 049 038,31			1 053 221,98

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость по предоставленному ТКП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП - Да
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы: Да

Специалист 1 категории ОЛ УЛИМТО филиала ЦАО "Россети Центр" - "Яранеро"

Начальник отдела логистики УЛИМТО филиала ЦАО "Россети Центр" - "Яранеро"

Согласовано,

И.о. руководителя Дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

16.08.2022г.

/Солдатов Р.В./

/Охалкина М.П./

/Наумова Н.Г./